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- 3a4eTHO - aK3ameHaunoHHasi ceccust; M- NpakTukv; H- Hay4Ho - nccnepoBartensckan AenaTeNbHOCTb; [- HayuHbIi AoKnag,
. MnaH y4dye6HOro npouecca
OgpHa 3a4yeTHas eguHuua: 364.
dopmbl O6bem paboTbl B Yacax PacnpegeneHue no cemectpam
KOHTpOSIAA 1 BUAbl YYEBHOI Harpysku Ik Il K. 1 K. IV k. VK VI k. 3aueTHble eMHULbI TPYA0EMKOCTH
3k-  3a- Kkyp- Kyp- AygutopHas Camo- | 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
N n/n NHpaekc HavmeHoBaHue gncuuninH 3a- Ye- COB. COB. Beero Bce- Jlek- MMpak. Jfla6. cToAT. Hepenb Teop. 06yyeHusi B cemecTpe b Pacnpegenexune no cemectpam
Me- Tbl npo- pab- yacos ro umn  3aHA- 3aHs- pabo- 18 18| 18| 18| 18|18 18 14| 0 o 0 O % g §: Ik Il K. 1 K. IV k. VK. VI k.
Hbl €KTbl OTbl TMa T™”a Ta 4acoB B cemecTp o EQ 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1n 12 13 14 15 10 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
1 Bl AvcumnnnHel (Moaynn) 504 136 48 88 368 14 7 4 3
2 M11 VcTtopus n priocohnsi Hayku 144 48 24 24 96 4 4
3 BasoBsas yactb 144 48 24 24 96 4 4
4 111 WcTopus n comnocodusi Haykn 2 144 48 24 24 96 48 4 4
5 M.12 MNHOCTpaHHbI A3bIK 144 48 48 96 4 4
6 BasoBas uyacTb 144 48 48 96 4 4
/121 VIHOCTpaHHBIii A3bIK 1 144 48 48 96 48 4 4
8 AHTeHHbI, CBY-ycTpolicTBa U UX TEXHOOTMN 108 4 4 104 3 3
9 BasoBsas yactb 108 4 4 104 3 3
10 1 AHTEeHHbI, CBY-ycTpolicTBa 1 UX TEXHONOrm 6 108 4 4 104 4 3 3
11 B1 BapwnatuBHas yacTtb BY3a (Bnok 1) 1 108 36 20 16 72 36 3 3
12 B2 HayuHas aesaTenbHOCTb U NpakTuka 7920 0 7920 220 23 26 30 30 30 27 30 24
13 M.21 MpakTuka 108 0 108 3 3
14 BapwuatuBHas yacTb BY3a 108 0 108 3 3
15 211 HayuHo-nccnegoBarenbckas npakrmka 2 108 0 108 3 3
16 M.2.2 HayuHas aesaTensHocTb 7812 0 7812 217 23 23 30 30 30 27 30 24
17 BapuaTtusHasa yacTb BY3a 7812 0 7812 217 23 23 30 30 30 27 30 24
18 221 1-8 7812 0 7812 217 23 23 30 30 30 27 30 24
19 B3 MTorosasi artectaymsi 216 0 216 6 6
20 M.3.1 WTorosas atTectauus 216 0 216 6 6



21 Ba3oBasi yacTb 216 0 216 6 6
MpepacTaBneHne guccepTauym Ha conckaHme yyeHoi

22 311 peA Aucceprau 4 8 216 0 216
CTeneHn kaHaMAaTa Hayk k 3awmTe (npeasalura) 6 6

23 oTA dakynbTaTVBbI
O6Lan TpyA0EMKOCTb OCHOBHO 06pa3oBartesibHoMi 8640 136 48 a8 0 @504 5 3 0 0 0 0 0 0
nporpamMmbl 240 0 30 30 30 30 30 30 30 30
O6uwan TpyaoemkocTb BasoBoii yactn (Bnok 1) 396 100 28 72 0 296 3 3 0 0 0 0 0 O 11 0O 4 4 0 0 0 3 0 O
Obuwasn T oeMKocTb BapuatusHoii yactn BY3a (Bnok

LHas TpyA P ( 108 % 20 16 0 72 2 0 0 0 0 0 0 0
1) 3 0 3 0 0 0 O O 0 O
O6uan TpyaoemMKocTb BapuatnsHoii yacTtv no Bbi6opy
cTygeHTa (bnok 1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ymncno KypcoBbIX MPOEKTOB
Yumcno KypcoBbIx paGoT
YMCo MEXANCLMMIMHAPHBIX KYPCOBbIX NPOEKTOB
Ymncno NpoekTos No Moay o
YMCIO UHTErPUPOBaHHbIX 9K3aMEeHOB
Yucno 3avetos 1 2 2 1 1 1 1 12
Yucno aksameHoB 3 1 1 1
YMCo KOHTPOSIbHBIX paGoT
YuebHan npakTuka Mpoun3soAcTBEHHANA NpaKTVKa JAvnnomupoBaHune FocyaapcTBeHHbIE 3K3aMeHb!
HanmeHoBaHue npakT. Cewm. Hen. HanmeHoBaHue npakT. Cem. Hea. HavmveHoBaHve Cem. Hep. HaumeHoBaHue Cem.
HayuHo-uccnegosarenbckas feaTenbHOCTb U noAaroH 3,4.5,6, 140 HayuHo-uccnegoBsartesibckasi NpakTuka 2, 2 MpeacTaBneHve guccepTauyn Ha COUCKaHve y4eHom 8. 4
Bua(bl) npodheccrnoHasibHOl AesiTeNnbHOCTU: OCHOBHOW (OCHOBHbIE): [OMNOSIHUTENbHbIN (AONONHUTENBHbIE):
MpumeyaHus:

1 HavmeHOoBaHUs AUCUMNIVH (MOAYNEl) OTPAXAOTCS B NPUIOKEHUN yYEeBHOTO nnaHa
2 Konn4ecTBO HacoB, OTBEAEHHbIX Ha 3aHATUSA IEKLMOHHOro TUNa, B Lesiom no bnoky 1 “AucunnnmHbl (Mogynun)" coctasnseT 35.29 NpoLeHTOB OT 06LLEro KonmyecTsa YacoB ayAUTOPHbIX 3aHATWI, OTBeAEHHbIX HAa peanu3auuio gaHHoro bnoka 1.

JIeKUMOHHBIEe Yachbl MOTYT GbITb YMEHbLUEHbI UV NepepacnpesesieHbl Ha NpakTuieckvue n NabopaTopHbIe 3aHATUs.
3 KonmuecTBo 4acoB, OTBEAEHHbIX Ha NIEKUMOHHbIE, NMpakTUieckve, N1abopaTopHble 3aHATUS No BapuaTtusHoil yactn BY3a (Bok 1) 1 BapuatvBHoii yacTu no BbI6opy cTyzeHTa (B/oK 1) SBASIOTCH MaKCUMasIbHO AOMYCTUMBIMU

4 Yucno 3a4eToB M 3K3aMEHOB M0 06pa3oBaTesibHOV NporpaMMe  SIBASTCA MakKCUMasIbHO A0NYCTUMbIMU
5 BO3MOXHOCTb OCBOEHWS AMCLMNANH (MoAyneii) no BbIGOpy cTyaeHTa cocTasnseT 0.00 npoueHToB BapuaTuBHOI YacTuBY3a Bnoka 1 "AucumnnuHbl (Mogynm)" Y

HavanbHuk OMHIMK
[lIpekTop NHCTUTYTa

PyKOBOAUTE b BbIMYCKAIOLLETO NoApasaeneHns

YTBEpXAeH pelieHneM YMC nHcTuTyTa
.20 r., npoTtokon Ne



LLinchp HanpasneHns:
HanpasneHue:
O6pasoBarteibHasA nporpammMa:

YpoBeHb: -

HopmaTtuBHbIii cpok ocBoenust OONM: 4 roga
®dopma 06yyeHusa: OyHas
CrtaHpapT BO: CYT

Nn/n  WHaekc
1 Bl
2 M.14
3
4 141
5 B2
6 M21
7
8 211
9 M22
10
1 221

HanmeHoBaHvie ancumnavH

[AvcumnnvHel (Mogynun)

HaykomeTpusi 1 COBPEMEHHbIE UHAIOPMALIMOHHO-
KOMMYHUKATUBHbIE TEXHOJIOMMN B Hayke
BapuatuHasa yacTb BY3a

HaykomeTpusi 1 COBpeMEHHbIE MH(OPMALIMOHHO-
KOMMYHVKATUBHbIE TEXHOJIOMMM B HAyKe

HayuHas AesTenbHOCTL 1 NpakTuka

MpakTrka

BapuaTtnBHas yacTb BY3a
HayuHo-uccnegoBarensckas npaktuka

HayuHas fesTensHoCTb

BapuartuBHasa yacTb BY3a
HayuHo-1ccneoBaTenbckas AesTeNbHOCTb U NOAroToBKa
JMCCepTaLn Ha CoMCKaHWe YUEeHOI CTENeHn kaHanaata
Hayk

2214
AHTeHHbl, CBY-yCTpOIiCTBa 1 MX TEXHONOTUN
AHTeHHbl, CBY-ycTpoiicTBa 1 Ux TeXHONormmn

BapuaTtuBHas yacTb BY3a u BapuatuBHas yacTb no BbIGOPY CTyfeHTa

Dopmbl O6bem paboTbl B Yacax Pacnpepaenenve no cemectpam
KOHTpons 1 BUAbI y4e6HOI Harpysku K. Hk. Il k. IV k. VK. VIk.
3a- Kyp- Kyp- Mex Vu- Mpo- 3au. BTu. AypautopHas Cawo- | ]2 3|4 5 6 718 9110 11 12
4ye- coB. COB. AuC Terp. ekt [lpu Bcero KOHTak Bce- Jlek- [pak. Jla6. crosT. Hepenb Teop. o6yyeHus B cemecTpe
Tbl nNpo- pa6- u.ky 9k3a- nNo  no yacos THast ro unm  3aHs- 3aHA- pa6o- 18| 18| 18| 18 18| 18 18 14/ 0| 0| 0O o0 2
o
eKT OTbl PC.N MeH MOA. Mog. pa6ot s . Ta 4acoB B Heaento m
bl poek a
108 36 20 16 72 3
108 36 20 16 72 3
108 36 20 16 72 3
1 108 36 20 16 72 36 3
7920 0 7920 220
108 0 108 3
108 0 108 3
2 108 0 108 3
7812 0 7812 217
7812 0 7812 217
1-8 7812 0 7812
217
HavanbHuk OMHIMK

JAMpeKTop MHCTUTYTa

PyKOBOAWTE/b BbINYCKAIOLLETO NOAPasAeneHns Co3blkiH A.B.

Mepes w

MpunoxeHune Nel K yue6GHOMY niaHy
Homep yue6Horo nnaHa: 8425
Homep Bepcuu yuye6Horo nnaHa: 1

Ycnoeus ocBoeHust OOM: MonHbI cpok
TexHonorua ocsoexuns OOM: TpaauuMoHHas
®dakTuyeckuii cpok ocBoenus OOM: 4 roga

3aueTHble eAVHULbI TPY/A0EMKOCTH

PacnpesieneHue no cemectpam

i
J K. Il k. k. VK. V. VI k.
@
6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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3
3
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23 23 30 30 30 27 30 24
23 23 30 30 30 27 30 24
23 23 30 30 30 27 30 24



N n/n

12
13

14
15
16
17
18

19

LWndp HanpaBneHus:
HanpasneHue:
O6pa3oBaTenbHas nporpaMmma:

YpoBeHb: -

HopmatuBHebIii cpok ocBoeHnst OOTMT: 4 roaa
dopma obyuyeHns: OuHas
CraHgapt BO: CYT

NHpeke

M.1.4

141

B1
B2
M.2.1

211
M.2.2

221

OpHa 3a4eTHasn eauHuLa: 364.

HavmeHoBaHne gucunnivH

3

O6LWasn TPyA0EMKOCTb OCHOBHOW 06pasoBaTesbHOM

nporpaMmmb|
AvcumnnnHel (Moaynn)

NcTopusa n counocodusa Hayku

BasoBast yacTtb

Victopus n dpmnocodpms Hayku

MHOCTpaHHbIi A3bIK

BasoBas yacTb

VIHOCTpaHHbIA A3bIK

AHTeHHbI, CBY-ycTpoiicTBa 1 NX TEXHOMNOIMA
Ba3oBas yacTb

AHTeHHbI, CBY-ycTpoiicTBa 1 1X TEXHONOrnn
HaykomeTpusi 1 coBpemeHHble MHPOPMaLMOHHO-
KOMMYHWKaTUBHbIE TEXHO/10TUN B Hayke
BapuaTtneHaa yactb BY3a

HaykomeTpus n coBpeMeHHble MH(hOPMaLMOHHO-
KOMMYHUVKATUBHbIE TEXHOOMMN B HayKe
BapunaTtmBHasa vactb BY3a (Bnok 1)

HayuyHasa feAaTenibHOCTb U NpakTuka

MpakTuka

BapuaTtnsHasa yactb BY3a
HayuHo-nccnegosaresibckas npaxkTuka

HayuyHasa nesatenibHOCTb

BapuaTtnsHasa yactb BY3a

HayuHo-vccnepoBatesnbekas AesiTeNbHOCTb U NOAroToBKa
[AvccepTaumm Ha coucKaHme yYeHoli cTeneHun kaHaugara

Hayk

Bcero
yacos

8640

612
144
144
144
144
144
144
108
108
108

108
108
108

108
7920
108
108
108
7812
7812

7812

B T.4.
KOHTaKTHas
paboTa

121.99

163.64
57.53
57.53
57.53
57.53
57.53
57.53

6.93
6.93
6.93

41.65
41.65
41.65

Bce-
ro

yacos

136

172
48
48
48
48
48
48

2.2.14

MpunoxeHune Ne2 K yue6HOMY niaHy

AHTeHHbI, CBY-ycTpoiicTBa 1 1X TeXHO0rnm
AHTeHHbI, CBUY-ycTpoiicTBa 1 nx TexHonornm

Ycnosus ocBoeHnst OOM: TMosiHbIA cpokK
TexHonornsa ocsoeHua OOM: TpaguumoHHas
dakTnyeckmnii cpok ocsoeHns OOTM: 4 roga

AyauTtopHas
Jek- Vpak.
uum 3aHs-
A
7 8
48 88
68 104
24 24
24 24
24 24
0 48
0 48
0 48
4 0
4 0
4 0
20 16
20 16
20 16
20 16
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

O6beM paboTbl B Hacax
1 BUAbl y4ebHol Harpysku

Nab.
3aHa-

™s

OO0 O O0ODO0ODO0OO0 O O O O0DO0OO0OO0OO0DO0ODO0OO0OO0 O O

KoHTakTHas
KoHTak
KoHTakTHas
KoHTakTHasa THasa
pa6oTa no
pabota no pa6ot
na6.3aHATU
nexkumm a no
am
noax.
10 11 12
28 72 0
48.00 88.00
24.00 24.00
24.00 24.00
24.00 24.00
48.00
48.00
48.00
4.00
4.00
4.00
20.00 16.00
20.00 16.00
20.00 16.00

Cawmo-
CTOAT.
pabo-

Ta

13
8504

440
96
96
96
96
96
96

104

104

104

72
72
72

72
7920
108
108
108
7812
7812

7812

B T.u.
KOHTaKTHast
pa6bora no
camocT.pab
oTe

14
15

20.40
7.20
7.20
7.20
7.20
7.20
7.20
0.60
0.60
0.60

5.40
5.40
5.40

B T.u.
KOHTaKTHast
pa6oTta no
NpoMexyTo
YHOA
aTTecTaumn
15

6.99

7.24
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33

0.25
0.25
0.25

Homep
moayns/amc
LMNANHBI

16

1160520

1160522

1160683

1160720

1160554

1160558



B3
20 M.3.1
21

22 311
oTA

NTorosas atrectauus

NTorosas atrectauus

BasoBas yacTtb

MpepacTasneHve guccepraummn Ha comckaHme yyeHol
cTeneHn KaHauaaTa Hayk K 3awute (npeasamra)
dakynbTaTnBbI

HauvaneHuk OMHIK

LMpeKTop MHCTUTYTa

PykoBoAUTE b BbINYCKAIOLLETO NOApa3aeeHvst

216
216
216

216

o O oo

o O oo

o o O o
o o o o

ByTpuHa E.A.

O6abkos N.H.

Co3blkuH A.B.

216
216
216

216

1160561



